
 
 

UCHWAŁA NR LX/343/2023 
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407 i poz. 1641) Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 172.385.777 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 153.616.590 zł, dochody majątkowe 18.769.187 zł.  

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 185.839.177 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 150.843.206 zł, wydatki majątkowe 34.995.971 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Deficyt budżetu Powiatu na kwotę 13.453.400 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emisji obligacji w wysokości 2.100.000 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
określonych w Ustawie: 

a) Prawo geodezyjne i kartograficzne (art. 41 ust. 1) i dochodów z opłat wymienionych w art. 41 b 
ust. 2 w wysokości 463.955 zł; 

b) Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1) i dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust. 4, 
5 i 6 w wysokości 5.125.508 zł; 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, pochodzącymi z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 
35.550 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 5125



4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, pochodzącymi 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 2.824 zł; 

5) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 1.083.715 zł; 

6) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych (zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) w wysokości 1.926.273 zł; 

7) nadwyżką z lat ubiegłych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp) - 2.715.575 zł. 

§ 7. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Powiatu, który zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 
wynosić będzie 17.353.400 zł.  

2. Wprowadza nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp) w kwocie 
147.505 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 8. Limit zobowiązań w łącznej wysokości do kwoty 9.945.724 zł, z tego: z tytułu kredytów i pożyczek na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 1.000.000 zł, emisji obligacji na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu a także spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych do kwoty 6.000.000 zł oraz koszty obsługi długu do kwoty 2.945.724 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

 
 

Sławomir Malinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5125



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/343/2023 Rady Powiatu z dnia 27.09.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 58 609 717,00 0,00 97 582,00 58 707 299,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 50 923 773,00 0,00 97 582,00 51 021 355,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 923 773,00 0,00 97 582,00 51 021 355,00

801 Oświata i wychowanie 840 730,00 0,00 58 280,00 899 010,00

25 695,00 0,00 0,00 25 695,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 580,00 0,00 2 710,00 11 290,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0610 130,00 0,00 390,00 520,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00 0,00 54,00 90,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 894,00 894,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 914,00 0,00 1 372,00 9 286,00

80120 Licea ogólnokształcące 81 536,00 0,00 55 570,00 137 106,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0610 0,00 0,00 182,00 182,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 258,00 458,00

0750 61 055,00 0,00 26 023,00 87 078,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 28 212,00 28 212,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 516,00 0,00 695,00 1 211,00

852 Pomoc społeczna 11 808 310,00 0,00 4 633,00 11 812 943,00

11 540,00 0,00 0,00 11 540,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 732 279,00 0,00 4 633,00 11 736 912,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 9 593 287,00 0,00 1 298,00 9 594 585,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5125



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 926,00 0,00 3 335,00 27 261,00

855 Rodzina 2 925 651,00 0,00 32 823,00 2 958 474,00

382 525,00 0,00 0,00 382 525,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 439 477,00 0,00 32 823,00 1 472 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 16 831,00 0,00 11 458,00 28 289,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 22 700,00 0,00 4 133,00 26 833,00

2900 943 274,00 0,00 17 232,00 960 506,00

bieżące 153 423 272,00 0,00 193 318,00 153 616 590,00

461 430,00 0,00 0,00 461 430,00

majątkowe

majątkowe 18 769 187,00 0,00 0,00 18 769 187,00

316 660,00 0,00 0,00 316 660,00

Ogółem: 172 192 459,00 0,00 193 318,00 172 385 777,00

778 090,00 0,00 0,00 778 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5125



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/343/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 27.09.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2300

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

21 382 608 21 192 658 20 542 950 16 679 635 3 863 315 588 773 60 935 189 950 189 950

84 154 84 154 84 154 84 154
21 466 762 21 276 812 20 627 104 16 679 635 3 947 469 588 773 60 935 189 950 189 950
20 171 712 19 981 762 19 938 669 16 391 194 3 547 475 15 700 27 393 189 950 189 950

84 154 84 154 84 154 84 154
20 255 866 20 065 916 20 022 823 16 391 194 3 631 629 15 700 27 393 189 950 189 950

430 000 430 000 430 000 430 000

6 154 6 154 6 154 6 154

436 154 436 154 436 154 436 154

1 109 616 1 109 616 1 109 616 1 109 616

78 000 78 000 78 000 78 000

1 187 616 1 187 616 1 187 616 1 187 616

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9 607 930 9 607 930 9 358 230 8 617 681 740 549 249 700

20 000 20 000 20 000 20 000

9 627 930 9 627 930 9 378 230 8 617 681 760 549 249 700

30 000 30 000 30 000 30 000

20 000 20 000 20 000 20 000
50 000 50 000 50 000 50 000

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy

30 000 30 000 30 000 30 000

20 000 20 000 20 000 20 000

50 000 50 000 50 000 50 000

1 210 710 534 309 534 309 534 309 676 401 676 401
-444 460 -444 460 -444 460

766 250 534 309 534 309 534 309 231 941 231 941

1 210 710 534 309 534 309 534 309 676 401 676 401
-444 460 -444 460 -444 460

766 250 534 309 534 309 534 309 231 941 231 941

Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

676 401 676 401 676 401
-444 460 -444 460 -444 460

231 941 231 941 231 941

54 177 756 51 475 676 43 049 900 37 926 842 5 123 058 7 434 345 144 867 846 564 2 702 080 2 702 080
-44 119 -44 119 -7 170 -7 170 -36 949
148 273 148 273 148 273 28 570 119 703

54 281 910 51 579 830 43 191 003 37 948 242 5 242 761 7 397 396 144 867 846 564 2 702 080 2 702 080

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5125



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 359 359 359 0 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 359 359 359 0 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 123 252 5 123 252 5 092 087 4 641 604 450 483 31 165

10 500 10 500 10 500 10 500
5 133 752 5 133 752 5 102 587 4 641 604 460 983 31 165

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

166 835 166 835 166 835 166 835

10 500 10 500 10 500 10 500
177 335 177 335 177 335 177 335
104 100 104 100 104 100 100 100 4 000

104 459 104 459 104 459 100 100 4 359

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 000 4 000 4 000 4 000

4 359 4 359 4 359 4 359
15 323 406 15 323 406 13 405 271 11 802 666 1 602 605 1 898 611 19 524

28 801 28 801 28 801 28 801
15 352 207 15 352 207 13 434 072 11 802 666 1 631 406 1 898 611 19 524

109 642 109 642 109 642 109 642

2 280 2 280 2 280 2 280
111 922 111 922 111 922 111 922

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

552 157 552 157 552 157 552 157

26 521 26 521 26 521 26 521
578 678 578 678 578 678 578 678

3 336 643 3 336 643 3 336 643
-36 949 -36 949 -36 949

3 299 694 3 299 694 3 299 694

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

2 315 988 2 315 988 2 315 988
-36 949 -36 949 -36 949

2 279 039 2 279 039 2 279 039

5 535 185 5 535 185 5 527 757 4 855 906 671 851 7 428

11 271 11 271 11 271 11 271

5 546 456 5 546 456 5 539 028 4 855 906 683 122 7 428

40 894 40 894 40 894 40 894

41 324 41 324 41 324 41 324

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

227 441 227 441 227 441 227 441

10 841 10 841 10 841 10 841
238 282 238 282 238 282 238 282

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5125



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 277 277 277 0 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 733 948 14 733 948 12 811 757 11 633 710 1 178 047 1 911 341 10 850
-7 170 -7 170 -7 170 -7 170
58 574 58 574 58 574 58 574

14 785 352 14 785 352 12 863 161 11 626 540 1 236 621 1 911 341 10 850
104 230 104 230 104 230 104 230

17 000 17 000 17 000 17 000
121 230 121 230 121 230 121 230
387 408 387 408 387 408 387 408

10 000 10 000 10 000 10 000
397 408 397 408 397 408 397 408

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

438 966 438 966 438 966 438 966

31 574 31 574 31 574 31 574
470 540 470 540 470 540 470 540

7 611 877 7 611 877 7 611 877 7 611 877
-7 170 -7 170 -7 170 -7 170

7 604 707 7 604 707 7 604 707 7 604 707
1 982 333 1 982 333 1 979 533 1 811 600 167 933 2 800

4 454 4 454 4 454 4 454
1 986 787 1 986 787 1 983 987 1 811 600 172 387 2 800

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

76 500 76 500 76 500 76 500

4 454 4 454 4 454 4 454
80 954 80 954 80 954 80 954

Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego

2 972 957 2 853 277 2 850 277 2 303 000 547 277 3 000 119 680 119 680

5 467 5 467 5 467 5 467
2 978 424 2 858 744 2 855 744 2 303 000 552 744 3 000 119 680 119 680

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

117 000 117 000 117 000 117 000

5 467 5 467 5 467 5 467
122 467 122 467 122 467 122 467

4 182 549 1 600 149 683 485 483 709 199 776 70 100 846 564 2 582 400 2 582 400

28 847 28 847 28 847 28 570

4 211 396 1 628 996 712 332 512 279 200 053 70 100 846 564 2 582 400 2 582 400

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 300 3 300 3 300 3 300

3 577 3 577 3 577 3 577

344 353 344 353 344 353 344 353

28 570 28 570 28 570 28 570
372 923 372 923 372 923 372 923

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5125



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85406

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 881 648 15 188 504 15 115 543 12 331 547 2 783 996 3 500 46 923 22 538 693 144 693 144

4 633 4 633 4 633 4 633
15 886 281 15 193 137 15 120 176 12 331 547 2 788 629 3 500 46 923 22 538 693 144 693 144
13 607 208 12 914 064 12 871 041 10 394 536 2 476 505 43 023 693 144 693 144

4 633 4 633 4 633 4 633
13 611 841 12 918 697 12 875 674 10 394 536 2 481 138 43 023 693 144 693 144

517 881 517 881 517 881 517 881

4 633 4 633 4 633 4 633
522 514 522 514 522 514 522 514

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

7 245 276 7 011 366 6 572 867 5 603 244 969 623 274 477 114 022 50 000 233 910 233 910 233 910

39 000 39 000 39 000 39 000
7 284 276 7 050 366 6 611 867 5 603 244 1 008 623 274 477 114 022 50 000 233 910 233 910 233 910
5 602 237 5 602 237 5 598 037 5 068 527 529 510 4 200

39 000 39 000 39 000 39 000
5 641 237 5 641 237 5 637 037 5 068 527 568 510 4 200

22 538 22 538 22 538 22 538

39 000 39 000 39 000 39 000
61 538 61 538 61 538 61 538

11 328 067 10 163 067 10 000 272 7 847 263 2 153 009 71 375 91 420 1 165 000 1 165 000

51 708 51 708 14 759 14 759 36 949
11 379 775 10 214 775 10 015 031 7 847 263 2 167 768 108 324 91 420 1 165 000 1 165 000

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 353 332 2 153 332 2 150 332 1 794 300 356 032 3 000 200 000 200 000

2 939 2 939 2 939 2 939

2 356 271 2 156 271 2 153 271 1 794 300 358 971 3 000 200 000 200 000

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

100 000 100 000 100 000 100 000

2 939 2 939 2 939 2 939
102 939 102 939 102 939 102 939

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 852 186 2 792 186 2 719 711 2 401 862 317 849 71 375 1 100 60 000 60 000

42 788 42 788 5 839 5 839 36 949

2 894 974 2 834 974 2 725 550 2 401 862 323 688 108 324 1 100 60 000 60 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

71 375 71 375 71 375

36 949 36 949 36 949

108 324 108 324 108 324

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

100 707 100 707 100 707 100 707

5 839 5 839 5 839 5 839
106 546 106 546 106 546 106 546

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5125



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 753 0 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

2320

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 753 753 753 0 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 141 088 2 391 088 2 388 768 1 639 628 749 140 2 320 750 000 750 000

3 030 3 030 3 030 3 030
3 144 118 2 394 118 2 391 798 1 639 628 752 170 2 320 750 000 750 000

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

60 129 60 129 60 129 60 129

3 030 3 030 3 030 3 030
63 159 63 159 63 159 63 159

2 463 631 2 308 631 2 258 631 1 638 500 620 131 50 000 155 000 155 000

2 951 2 951 2 951 2 951
2 466 582 2 311 582 2 261 582 1 638 500 623 082 50 000 155 000 155 000

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

53 700 53 700 53 700 53 700

2 951 2 951 2 951 2 951

56 651 56 651 56 651 56 651

8 429 838 7 567 238 4 042 559 3 287 641 754 918 581 954 2 028 180 914 545 862 600 862 600

22 174 22 174 10 190 10 190 11 984
8 452 012 7 589 412 4 052 749 3 287 641 765 108 593 938 2 028 180 914 545 862 600 862 600
3 966 012 3 966 012 913 055 888 691 24 364 309 902 1 828 510 914 545

12 737 12 737 11 984
3 978 749 3 978 749 913 808 888 691 25 117 321 886 1 828 510 914 545

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

309 902 309 902 309 902

11 984 11 984 11 984

321 886 321 886 321 886

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

4 164 4 164 4 164 4 164

4 917 4 917 4 917 4 917

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

4 463 826 3 601 226 3 129 504 2 398 950 730 554 272 052 199 670 862 600 862 600

9 437 9 437 9 437 9 437

4 473 263 3 610 663 3 138 941 2 398 950 739 991 272 052 199 670 862 600 862 600

100 257 100 257 100 257 100 257

1 448 1 448 1 448 1 448

101 705 101 705 101 705 101 705

112 988 112 988 112 988 112 988

7 989 7 989 7 989 7 989

120 977 120 977 120 977 120 977

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5125



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6230

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

10 218 531 8 384 602 8 384 602 8 384 602 1 833 929 1 833 929

155 000 15 000 15 000 15 000 140 000 140 000
10 373 531 8 399 602 8 399 602 8 399 602 1 973 929 1 973 929

5 000 5 000 5 000 5 000

15 000 15 000 15 000 15 000
20 000 20 000 20 000 20 000

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

5 000 5 000 5 000 5 000

15 000 15 000 15 000 15 000
20 000 20 000 20 000 20 000

2 308 929 475 000 475 000 475 000 1 833 929 1 833 929

140 000 140 000 140 000
2 448 929 475 000 475 000 475 000 1 973 929 1 973 929

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

191 400 191 400 191 400

140 000 140 000 140 000

331 400 331 400 331 400

7 086 793 3 996 793 3 874 195 2 202 643 1 671 552 77 648 44 950 3 090 000 3 090 000

304 460 304 460 304 460
7 391 253 3 996 793 3 874 195 2 202 643 1 671 552 77 648 44 950 3 394 460 3 394 460
6 961 145 3 871 145 3 850 195 2 188 343 1 661 852 20 950 3 090 000 3 090 000

304 460 304 460 304 460
7 265 605 3 871 145 3 850 195 2 188 343 1 661 852 20 950 3 394 460 3 394 460

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 090 000 3 090 000 3 090 000

304 460 304 460 304 460
3 394 460 3 394 460 3 394 460

185 498 354 150 502 383 132 503 303 97 810 092 34 693 211 9 442 664 3 716 110 1 894 582 2 945 724 34 995 971 34 995 971 1 800 954
-488 579 -44 119 -7 170 -7 170 -36 949 -444 460 -444 460
829 402 384 942 336 009 28 570 307 439 48 933 444 460 444 460

185 839 177 150 843 206 132 832 142 97 831 492 35 000 650 9 454 648 3 716 110 1 894 582 2 945 724 34 995 971 34 995 971 1 800 954

W dziale 758 rozdz. 75818 § 6800 dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu ochrony środowiska w kwocie 444.460 zł do działu 900 rozdz. 90095 § 6230 w kwocie 140.000 zł, działu 
926 rozdz. 92601 § 6050 w kwocie 304.460 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5125



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2023 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Nr LX/343/2023 z dn. 27.09.2023 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0

801 80116 Szkoły Policealne

2540 Nazwa jednostki 

0

0

0

0

0

0

854 85406 2540 Nazwa jednostki

855 85508 2320 Nazwa jednostki 

Powiat Pajęczański 0

Miasto Piotrków Trybunalski

Powiat Pruszcz Gdański

Powiat Piotrkowski

Miasto Łódź

Miasto Katowice -721

Miasto Warszawa

Miasto Skierniewice

Powiat Łask

Powiat Łódzki Wschodni

Powiat Bielski

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji na 
2023 rok 

Plan dotacji 
na 2023 rok 

9 128 187 7 670 720 1 457 467 11 984 9 140 171 7 670 720 1 469 451

3 336 643 3 336 643 -36 949 3 299 694 3 299 694
Niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 2 315 988 2 315 988 -36 949 2 279 039 2 279 039

Zaoczna Szkoła Policealna LIDER w 
Bełchatowie

798 111 798 111 798 111 798 111

Szkoła Policealna Centrum Nauki i 
Biznesu „Żak” 103 292 103 292 103 292 103 292

Szkoła Policealna Opieki Medycznej 
„Żak” w Bełchatowie 304 336 304 336 304 336 304 336

Niepubliczna Szkoła Policealna TEB 
Edukacja w Bełchatowie 845 994 845 994 845 994 845 994

Szkoła Policealna „Cosinus Plus” w 
Bełchatowie

152 555 152 555 152 555 152 555

Achila – Edukacja Policealna Szkoła 
Medyczna w Bełchatowie 100 000 100 000 -36 949 63 051 63 051

Achila – Edukacja Policealna Szkoła 
Zawodowa w Bełchatowie 11 700 11 700 11 700 11 700

Pozostała działalność - Edukacyjna 
opieka wychowawcza 71 375 71 375 36 949 108 324 108 324

Gabinety Terapeutyczne „NeuroCentrum” 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna
71 375 71 375 36 949 108 324 108 324

Rodziny zastępcze-Utrzymanie dzieci 
w rodzinach zastępczych 309 902 309 902 11 984 321 886 321 886

62 840 62 840 62 840 62 840

10 218 10 218 10 218 10 218

15 472 15 472 15 472 15 472

10 218 10 218 14 241 24 459 24 459

16 037 16 037 16 037 16 037

20 502 20 502 19 781 19 781

10 218 10 218 10 218 10 218

18 585 18 585 18 585 18 585

60 043 60 043 -3 404 56 639 56 639

72 251 72 251 1 868 74 119 74 119

13 518 13 518 13 518 13 518

9 442 664 7 670 720 1 771 944 11 984 9 454 648 7 670 720 1 783 928

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5125



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2023 rok                                                                    
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Nr LX/343/2023 z dnia 27.09.2023 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 676 401,00 - 444 460,00 231 941,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 676 401,00 - 444 460,00 231 941,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 676 401,00 - 444 460,00 231 941,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - OS 676 401,00 - 444 460,00 231 941,00
Dochody własne jst 676 401,00 - 444 460,00 231 941,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 833 929,00 140 000,00 1 973 929,00
90095 Pozostała działalność 1 833 929,00 140 000,00 1 973 929,00

6230 191 400,00 140 000,00 331 400,00

0,00 140 000,00 140 000,00

Dochody własne jst 0,00 140 000,00 140 000,00
926 Kultura fizyczna 3 090 000,00 304 460,00 3 394 460,00

92601 Obiekty sportowe 3 090 000,00 304 460,00 3 394 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 090 000,00 304 460,00 3 394 460,00

2 650 000,00 304 460,00 2 954 460,00

Dochody własne jst 2 650 000,00 304 460,00 2 954 460,00

Razem 34 995 971,00 0,00 34 995 971,00

Paragraf

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych
Rzymskokatolicka Parafia Zesłania Ducha Świętego w Bełchatowie - rozbudowa instalacji 
fotowoltaicznej w Parafii Zesłania Ducha Świętego w Bełchatowie - OS

Przebudowa i rozbudowa instalacji wewnętrznych wentylacji i elektrycznej w Powiatowym 
Centrum Sportu w Bełchatowie - OS

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5125



Zmiana planu dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Nr LX/343/2023 z dn. 27.09.2023 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana 

RAZEM DOCHODY: 0
z tego: bieżące 0

majątkowe 0 0

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0690 Wpływy z różnych opłat 0

RAZEM WYDATKI: 0
z tego: bieżące 0

majątkowe 0
758 75818 Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
750 75020 Starostwa powiatowe 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 0
801 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
801 80195 Oświata i wychowanie - Pozostała działalność 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 0

854 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
854 85410 Internaty i bursy szkolne 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
854 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 0
855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0

2960 Przelewy redystrybucyjne
900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4220 Zakup środków żywności
4300 Zakup usług pozostałych
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
4430 Różne opłaty i składki

6230

6300

926 92601 Obiekty sportowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan dochodów na 
2023 rok

Plan wydatków na 
2023 rok

Plan dochodów na 
2023 po zmianie

Plan wydatków na 
2023 po zmianie

12 620 424 12 620 424
12 620 424 12 620 424

12 620 424 12 620 424

2 000 2 000

12 618 424 12 618 424

17 745 932 17 745 932
8 360 602 8 360 602
9 385 330 9 385 330

676 401 -444 460 231 941
676 401 -444 460 231 941
100 000 100 000
100 000 100 000
100 000 100 000
100 000 100 000

2 385 000 2 385 000
2 385 000 2 385 000

200 000 200 000
200 000 200 000

60 000 60 000

60 000 60 000
750 000 750 000
750 000 750 000
155 000 155 000
155 000 155 000
75 000 75 000
75 000 75 000

7 900 602 7 900 602

7 900 602 7 900 602
2 293 929 140 000 2 433 929

51 500 51 500
58 000 58 000
20 000 20 000

316 500 316 500
13 000 13 000

1 000 1 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 191 400 140 000 331 400

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 642 529 1 642 529

3 050 000 304 460 3 354 460
3 050 000 304 460 3 354 460

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5125



Zmiana planu przychodów budżetu na 2023 r.                                                                                                                                        
Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Powiatu Nr LX/343/2023 z dnia 27.09.2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 5 627 837,00 0,00 5 627 837,00

Środki niewykorzystane z zakresu ochrony środowiska 5 125 508,00 0,00 5 125 508,00

35 550,00 0,00 35 550,00

Środki niewykorzystane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) 2 824,00 0,00 2 824,00

Środki niewykorzystane z zakresu geodezji 463 955,00 0,00 463 955,00

906 1 083 715,00 0,00 1 083 715,00

Środki niewykorzystane z UE 1 083 715,00 0,00 1 083 715,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Emisja obligacji powiatowych 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 926 273,00 0,00 1 926 273,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 568 070,00 147 505,00 2 715 575,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 2 568 070,00 147 505,00 2 715 575,00

Razem: 17 205 895,00 Razem: 147 505,00 Razem: 17 353 400,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Środki niewykorzystane z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na zadania oświatowe 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5125


	UCHWAŁA NR LX/343/2023 RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2
	lit. a w § 6 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 6 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 6 ust. 2
	pkt 4 w § 6 ust. 2
	pkt 5 w § 6 ust. 2
	pkt 6 w § 6 ust. 2
	pkt 7 w § 6 ust. 2


	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	dochody
	Arkusz1
	inwestycje
	doch i wyd_ochr srod
	doc1


		2024-06-28T11:43:13+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




